2015 年 11 月 5 日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 ゼ ン シ ョ ー ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名：代表取締役会長兼社長兼ＣＥＯ 小川 賢太郎

（コード番号 7550 東証第１部）

問 合 せ 先：グ ル ー プ 財 経 本 部 長  金 子  武 美

 （ T E L ： 0 3 - 6 8 3 3 - 1 6 0 0 ）

2016 年３月期 第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2015 年５月 12 日に公表いたしました 2016 年３月期 第２四半期累計期間（2015 年４月１日～2015 年９月 30 日）の

連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１.2016 年３月期 第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との差異       （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 269,684 5,410 4,607 1,395 9.39 円

実   績   値 （ B ） 263,483 6,305 5,857 2,481 16.70 円

増 減 額 （ B － A ） △6,200 +894 +1,250 +1,085 －

増 減 率 △2.3％ +16.5％ +27.1％ +77.8％ －

前期第２四半期(累計)実績 251,587 1,172 1,070 △2,231 △15.02 円

２.連結業績予想との差異の理由

 当第２四半期連結累計期間の売上高につきましては、既存店売上高前年比が公表予想102.4％に対し99.9％となったこ

とが主要因となり当初予想を下回ったものの、営業利益および経常利益につきましては、外食事業におけるメニュー施策

や全社的なコストコントロールに取組んだ結果、当初予想を上回る結果となりました。

 親会社株主に帰属する四半期純利益につきましては、税金等調整前四半期純利益が想定を上回ったことにより、当初予

想を上回る結果となりました。

なお、通期予想につきましては、個人消費の回復の遅れや円安等による原材料価格の上昇等、経営環境における不確定

要素を踏まえ、前回発表の予想値を据え置いております。

３.配当

2016 年３月期の配当予想につきましては、2015 年５月 12 日の発表どおり、１株あたり年間８円（中間配当４円、期

末配当４円）を予定しております。

以上